MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ

Gabinete da Presidência

EDITAL Nº 01 /2020

Mandato 2017/2021

Encerramento temporário de Serviços de atendimento ao Público

José Miguel Velosa Barreto Ferreira Alves, Vice-presidente da Câmara Municipal de Santa

Cruz, torna público que, por motivo de encerramento do exercício económico, todos os

serviços de atendimento ao público, serviços de tesouraria Municipal e postos de

cobrança do Caniço e Camacha estarão encerrados nos dias 02 e 03 de janeiro de 2020.

Para constar e devidos efeitos mandei passar o presente edital que será afixado nos lugares

públicos do costume e no sítio eletrónico do Município de Santa Cruz.

Paços do Município de Santa Cruz, 02 de janeiro de 2020.

José Miguel Velosa Barreto Ferreira Alves

(l) Vice-Presidente no uso da nomeação que lhe advêm do Despacho N!I 216/2017, de 17 de outubro de 2017, publicitado pelo Edital n2181/2017. Vereador, no uso da

nomeação que lhe advém do Despacho N!I 215/2017 (Fixação e Nomeação de Vereadores a Tempo Inteiro), de 17 de outubro de 2017, publicitado pelo Edital nV

180/2017, com os seguintes Pelouros: Finanças e Património Municipal; Contratação Pública; Aguas e Saneamento; Aprovisionamento; Centro de Recolha Animal e

Gabinete Médico Veterinário; Descentralização Administrativa (relação com as freguesias); Parque de Viaturas e Máquinas; Gabinete Jurídico e Contencioso; Plano de

Risco contra a Corrupção; Cemitérios, no uso da competência que lhe advém do Despacho n2 224/2017, de 27 de outubro de 2017, publicitado pelo Edital n!! 192/2017,

cuja publicação teve lulij:ar no Diário da República, 2,! série - N.g 217 -10 de novembro de 2017 e no Jornal da Mnr.h~ira ÓP. 1? ÓP. nnvP.mhrn, piiginas 14 P. 1S.